

PRÍLOHA: F) VYKAZ VYMER

Dátum 06/2025

P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [Eur]	Jednotková cena s DPH [Eur]	Celkom s DPH [Eur]
1	Demontáž starého svetelného miesta	21000003 - Demontáž pouličného svetidla do výšky 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	111	20,00	24,60	2730,60
2	Demontáž starého svetelného miesta	21000010 - Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	103	15,00	18,45	1900,35
3	Demontáž starého svetelného miesta	21000024 - Demontáž stožiarov do MH=6,0m, likvidácia	ks	3	130,00	159,90	479,70
4	Demontáž starého svetelného miesta	21000024 - Demontáž stožiarov do MH=8,0m, likvidácia	ks	5	150,00	184,50	922,50
5	Demontáž starého svetelného miesta	21000032 - Demontáž svorkovnice stožiarovej, likvidácia	ks	8	12,00	14,76	118,08
6	Demontáž starého svetelného miesta	21000036 - Demontáž základu stožiara v chodníkoch - betón, asfalt do MH=10m, odvoz sutiny na skládku	ks	8	120,00	147,60	1180,80
7	Demontáž starého svetelného miesta	21000043 - Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	m ³	4	85,00	104,55	418,20
8	Výkopové práce	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 80 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	150	12,50	15,38	2306,25
9	Výkopové práce	94600006 - Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou,chránička ø100mm, záťah kábla a pásovinu FeZn 30x4mm	m	20	90,00	110,70	2214,00
10	Výkopové práce	94600008 - Trávové semeno cena 1/kg. Spotreba trávového semena 25g/m2.	kg	4	15,00	18,45	73,80
11	Výkopové práce	94600009 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	170	3,50	4,31	731,85
12	Výkopové práce	94600010 - Dodávka Guľatiny FeZn ?=10 mm2, vrátane podružného materiálu	m	30	2,50	3,08	92,25
13	Výkopové práce	94600012 - HR-Svorka ukončovacia skúšobná (oko ?=8mm)	ks	10	2,40	2,95	29,52
14	Výkopové práce	94600046 - Montáž ukončovacej HR svorky	ks	10	4,50	5,54	55,35
15	Výkopové práce	94600014 - Chránička káblová ohybná, spevnená,priemeru 50 mm	m	170	1,25	1,54	261,38
16	Výkopové práce	94600038 - Zaťahovanie kábla AYKY-J 4x16 do chráničky priemeru 50 mm	m	170	1,20	1,48	250,92
17	Výkopové práce	94600040 - Pokládka chráničky priemeru 50mm do výkopu	m	170	1,80	2,21	376,38
18	Stožiare	3400000 - Hliníkový stožiar výšky 5m	ks	3	330,00	405,90	1217,70
19	Stožiare	3400000 - Hliníkový stožiar výšky 8m	ks	5	480,00	590,40	2952,00
20	Základy	94600055 - Betónový prefabrikát pre základ stožiara výšky 5m	ks	3	110,00	135,30	405,90
21	Základy	94600056 - Betónový prefabrikát pre základ stožiara výšky 8m	ks	5	135,00	166,05	830,25
22	Základy	94600058 - Umiestnenie a nivelácia betónového prefabrikátu pre základ stožiara	ks	8	120,00	147,60	1180,80
23	Stožiare	34000024 - Montáž stožiara do výšky 5 m, doprava (z blízkej skladky) a montáž stožiara, osadenie do základu,zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	3	110,00	135,30	405,90
24	Stožiare	34000026 - Montáž stožiara do výšky 8 m, doprava (z blízkej skladky) a montáž stožiara, osadenie do základu,zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	5	150,00	184,50	922,50
25	Stožiare	34000087 - Stožiarová svorkovnica pre pripojenie kablov CU 3x4x35mm2 + istič 10A stĺp min. fi 127mm, IP54	ks	8	45,00	55,35	442,80
26	Stožiare	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblu, montáž vodičov prierezu 4x25-35mm, montáž poistiek, zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	8	25,00	30,75	246,00
27	Stožiare	34000042 - Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	111	5,00	6,15	682,65
28	Stožiare	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	111	4,50	5,54	614,39
29	Stožiare	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	8	0,51	0,63	5,02
30	Stožiare	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	8	0,33	0,41	3,25
31	Výložníky	34500023 - Výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5 m, Zn, s potrebným uchytávacím a montážnym materiálom.	ks	127	37,00	45,51	5779,77
32	Výložníky	34500031 - Montáž výložníkov a konzol do výšky 10 m, vrátane prenájmu plošiny	ks	127	30,00	36,90	4686,30
33	Káble a vodiče	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5, vrátane montáže v stožiaru/na svetidle	m	340	1,90	2,34	794,58
34	Káble a vodiče	34600074 - NFA2X 4x16+OT	m	4520	7,10	8,73	39473,16
35	Káble a vodiče	34600060 - Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x16	m	170	2,90	3,57	606,39
36	Káble a vodiče	34600069 - Miktotrubička pre optický kábel 14/10mm	m	170	0,70	0,86	146,37
37	Káble a vodiče	34600069 - Pokládka miktotrubičky do výkopu, zatiahnutie do každého stožiaru	m	170	1,40	1,72	292,74
38	Materiál pre vzdušné vedenie	Poistka pre vzdušné vedenie 10A	ks	125	1,50	1,85	230,63
39	Materiál pre vzdušné vedenie	Montáž vzdušnej poistky na svetidlo.	ks	125	4,00	4,92	615,00
40	Materiál pre vzdušné vedenie	Svorka odbočovacia prepichovacia 16 - 120 / 1,5 - 10 mm2 P120/10I	ks	260	4,00	4,92	1279,20
41	Materiál pre vzdušné vedenie	Montáž odbočovacej prepichovacej svorky	ks	260	6,00	7,38	1918,80
42	Materiál pre vzdušné vedenie	Kotviaca svorka	ks	62	10,00	12,30	762,60
43	Materiál pre vzdušné vedenie	Montáž kotviacej svorky	ks	62	10,00	12,30	762,60
44	Materiál pre vzdušné vedenie	Univerzálna nosná svorka s konzolou, vrátane montážneho materiálu	ks	101	16,50	20,30	2049,80
45	Materiál pre vzdušné vedenie	Montáž univerzálnej nosnej svorky s konzolou	ks	101	8,00	9,84	993,84
46	Svetidlá a príslušenstvo	40000102 - LED svetidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení. Vráťane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	5	154,00	189,42	947,10
47	Svetidlá a príslušenstvo	40000110 - LED svetidlo typ L11 podľa špecifikácie zariadení. Vráťane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	127	154,00	189,42	24056,34

48	Svietidlá a príslušenstvo	40000110 - LED svetidlo typ P1 podľa špecifikácie zariadení. Vráťane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	1	320,00	393,60	393,60
49	Svietidlá a príslušenstvo	40000111 - LED svetidlo typ P2 podľa špecifikácie zariadení. Vráťane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	2	320,00	393,60	787,20
50	Svietidlá a príslušenstvo	40000103 - Riadiaci GSM modul podľa špecifikácie zariadení, vrátane konektivity na riadiaci systém a licencie na obdobie 5 rokov, montáž modulu na svetidlo	ks	135	3,00	3,69	498,15
51	Svietidlá a príslušenstvo	40000032 - Montáž svetidla do výšky 6 m, vrátane prenájmu plošiny	ks	3	15,00	18,45	55,35
52	Svietidlá a príslušenstvo	40000032 - Montáž svetidla do výšky 8 m, vrátane prenájmu plošiny	ks	132	20,00	24,60	3247,20
53	Svietidlá a príslušenstvo	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou.	ks	135	8,00	9,84	1328,40
54	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200002 - Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	135	8,00	9,84	1328,40
55	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200003 - Východisková revízia stožiara s jedným svetidlom	x	87	5,00	6,15	535,05
56	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200004 - Východisková revízia stožiara s 2 a viac svetidlami svetidlom	x	24	10,00	12,30	295,20
57	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200009 - Prenosné dopravné značenie - prenájom	ks*d en	150	7,50	9,23	1383,75
58	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200011 - Predrealizačné vytýčenie inžinierskych sieti	m	200	4,00	4,92	984,00
59	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200013 - Porealizačné geodet. zameranie	m	200	2,30	2,83	565,80
60	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200014 - Vypracovanie projektu dočas. dopr. značenie	ks	20	30,00	36,90	738,00
61	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200016 - Odborný autorský dozor	hod	30	25,00	30,75	922,50
62	Inžinierské, projekčné a revízne práce	35200017 - Odborný stavebný dozor	hod	30	25,00	30,75	922,50
63	Rozvádzače	35300026 - Montáž RVO, základ z betónu, osadenie rozvážača voľne stojaceho, vrátane pokládky káblov, zapojenie vodičov, uzemnenia, zemniacej svorky, výkopov a vrátenia terénu do pôvodného stavu.	ks	3	1000,00	1230,00	3690,00
64	Rozvádzače	35300039 - RVO s tromi vývodmi - vyhotovenie je špecifikované podľa projektovej dokumentácii	ks	1	950,00	1168,50	1168,50
65	Rozvádzače	35300039 - RVO so dvomi vývodmi - vyhotovenie je špecifikované podľa projektovej dokumentácii	ks	2	900,00	1107,00	2214,00
66	Rozvádzače	35300008 - Skrinka IPS	ks	3	110,00	135,30	405,90
67	Rozvádzače	35300007 - Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	3	100,00	123,00	369,00
Vypracoval: Ing. Eduard Kačík   CELKOVÉ NÁKLADY bez DPH 106 730,72 € s DPH 23% 131 278,79 €							
Všetky zariadenia a prvky uvedené v dokumentácii DSPaR rámci jednotlivých stavebných objektov sú odporúčané. Môžu byť nahradené obdobnými zariadeniami a prvkami, ktoré majú rovnaké technologické parametre (viď technická správa) a kvalitu, respektíve sú kvalitnejšie. Pred začatím stavebných prác je nutné preveriť všetky typy, počty, dĺžky a rozmery rozpočtovaných položiek!							

